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Arkitektritade radhus med
naturen inpå knuten

I ett vackert naturnära läge, med promenadavstånd
till Mälaren, uppför vi 39 radhus i bostadsrättsform. Radhusen byggs
i två storlekar som kan kombineras med olika utförande av utemiljön,
så att det passar just dig som ska bo där. Alla radhus har egen terrass

eller veranda och gräsmatta. 

Gemensamt för bostäderna är att de planerats med
stor omsorg för att få plats med många funktioner och ändå kännas 

öppna och ljusa. Bägge husmodellerna har dubbla matplatser, två stora 
badrum, både vardagsrum och allrum samt fyra sovrum. Det ska helt 

enkelt vara lätt att leva vardagsliv och trevligt att vara hemma.

Slottsparken är en del av Bro Mälarstad som blir en
ny stadsdel med bostäder, skolor och service. Vid Mälarens

strand anläggs en småbåtshamn, strandpromenad, restaurang
och badplats. En gång- och cykelväg löper genom hela området från 
Mälaren upp till Bro station, vilket ger en bra möjlighet att njuta av 

naturen och få lite motion på väg till jobbet.  

Välkommen till Slottsparken. 

Bostäderna 9
Husen 23

Hållbarhet 29
Området 31

Hållbar helhet 41

Slottsparken Bro
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Husen har en design med stark karaktär som väver sam-
man tradition, modernism och funktionalitet. Fasaderna 
består av liggande träpaneler av varierad bredd, vilka är 
målade i svart eller grå kulör som harmoniserar väl med 
naturen och grönskan i området.
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Inredningen är genomtänkt med tidlösa materialval och 
sobra färger. Det ger bostäder som håller i längden.



Slottsparken Bro

Bostäderna
Välplanerade radhus med plats för en stor familj

Arkitekten har skapat planlösningar som är både smarta och trevliga, omfattande alla 
funktioner man kan önska sig när man drömmer om ett eget hus. Entréplanet har gott om
plats för matlagning och socialt umgänge, medan den övre våningen är mer privat med
sovrum och allrum. 

Radhusen finns i två olika storlekar om 106 respektive 120 kvm, fördelade på två våningar. 
Planlösningen är likadan för båda husmodellerna, med ett centralt placerat kök som är öppet 
mot vardagsrumsdelen och två olika matplatser. Här kan du njuta av baksidans natur när du 
lagar mat, samtidigt som du har koll på vem som kommer in genom ytterdörren. Altandörren 
leder direkt ut till terrassen, så det är lätt att duka upp för en frukost eller middag utomhus. 

Hallen har ett snyggt, tåligt klinkergolv och är stor nog för att du ska kunna dra in en barnvagn, 
eller golfbag för den delen. Badrummet på entréplan har tvättmaskin, torktumlare och dusch, 
medan badrummet en trappa upp har badkar. Det brukar vara ett uppskattat inslag oavsett om 
det gäller att ta hand om leriga barn och hundar, eller för att koppla av en stund med tända ljus, 
en bok och ett varmt bad. 

På övre plan finns ett allrum, med plats för soffa och TV, omgärdat av fyra sovrum. Här finns 
gott om plats för familjen med flera barn eller för den som vill ha utrymme att ta emot gäster 
eller inreda ett hemmakontor. Visst är det en lockande tanke att ta en joggingtur längs vattnet, 
eller att slå ut på första tee, fem minuter efter avslutad arbetsdag.   
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På bilden från vänster; Jonas Waldemarson, Kristin Borg, och Joakim Larsson från Waldemarson Arkitekter
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Köken är väl tilltagna och ger tillsammans med 
vardagsrumsdelen ett härligt utrymme för 
umgänge eller lek. Kökshalvön är ett populärt 
inslag i köket. Här kan gästerna samlas runt en 
fördrink, eller familjen ta för sig av fredagstacos. 
Funkar lika bra för läxläsning eller brödbak.

Ett öppet kök med plats
för allt och alla
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Badrumsinredningen går i samma färgskala som
lägenhetens övriga fasta inredning. Golvet består av en 
ljust grå klinker som är väl avstämd mot de helkaklade 
väggarna, skåp och porslin. Spegeln har infälld
belysning vilket ger ett behagligt ljus i badrummet.
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Arosbostadens inredning är väl genomtänkt för att alla element ska passa
tillsammans. Blandare och övriga detaljer, såsom handtag och knoppar, är
i rostfritt utförande vilket harmoniserar med färgerna på kakel, klinker och
luckor i kök och badrum. 



Stora, moderna fönsterpartier ger ett fint ljus och 
en trevlig utblick mot naturen. 
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Inredningen är utformad för att stå sig över lång tid, 
med materialval som är anpassade för ett liv med lek 
och aktivitet. Det enstaviga trägolvet har ytskikt av ek 
och är utvalt för sin långa livslängd. Trägolvet är genom-
gående i hela huset och binds samman av en trappa i ek 
mellan våningsplanen. 
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På andra våningen finns en privat del med hela fyra sov-
rum, ett allrum samt badrum med badkar. Den varma 
och naturliga färgpaletten i kombination med organiska 
material ger en känsla av lugn.
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Slottsparken Bro

Arosbostaden
För att design inte är färger och former utan upplevelsen av en funktion 

Enkelhet, tidlöshet, kvalitet och funktion är begrepp som förknippas med skandinavisk design. 
Det är också temat för den fasta inredningen i våra bostäder. Vi har lagt mycket tid och omsorg 
på att välja material och färger som håller för ett aktivt liv, och som fortsätter vara vackra över 
tid. Ett hem ska tåla generationers användning, från morfars bullbak på köksbänken till bar-
nens leriga stövlar i hallen.  

Erfarenheten har visat att den moderna människan inte väljer att slipa om ett repat golv, utan 
i stället lägger in ett nytt. Vi använder ett härdat ekgolv som ger tio gånger så mycket yta från 
varje enskild stock och dessutom är tre gånger mer slagtåligt än ett vanligt trägolv. Plankorna 
har en varm träkänsla och en ljus kulör som förstärker det naturliga ljuset från bostadens fön-
ster. Det är ett smart val för både miljön och plånboken.  

Köksluckor och laminatskiva kommer i en ljust gråbeige nyans som ger köket en ljus och varm 
känsla. Bänkskivorna är utförda i högtryckslaminat, vilket är motståndskraftigt mot repor och 
har en yta som är lätt att rengöra. Laminatet är tillverkat av oblekt pappersmassa som till över-
vägande del består av sågspån, bark och toppar som annars skulle ha gått till spill. Handtagen 
på lådor och skåp är inte bara stilrena, utan har ett diskret räfflat mönster som ger bättre grepp 
för våta fingrar. Vi försöker helt enkelt tänka oss in i livets alla situationer och skapa bostäder 
som vi själva skulle vilja bo i. 
 
Ibland får vi frågan om varför man inte kan välja inredning fritt när man köper sitt hem av oss. 
Svaret är att vi vill säkerställa att varje hem vi lämnar över motsvarar den användbarhet och 
gestaltning som Aros Bostad står för. Vi vet att trender kommer och går. Med en neutral och 
balanserad färgpalett på väggar och snickerier finns utrymme för varje boende att sätta en
personlig prägel på bostaden, utan att tumma på långsiktiga värden.
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Samtliga hus är utrustade med det smarta, digitala låset Yale Doorman, vilket gör
att du aldrig mer behöver leta efter borttappade husnycklar. För ökad trygghet kan
du även aktivera automatisk låsning, så du vet att din dörr alltid är låst. 



Slottsparken Bro

Husen
Arkitektritade radhus med trädgård efter ditt önskemål

Slottsparkens 39 radhus bildar ett eget bostadsområde med svart- och ljust gråmålade trä-
fasader som passar väl in i omgivningen. Visionen har varit att skapa en variation gällande det 
exteriöra utförandet och trädgårdarna, så att de boende ska kunna välja en lösning som passar 
livssituationen bäst.  

Samtliga bostäder har egen fram- och baksida och alla är utrustade med ett förråd invid huset. 
Vissa hus har förråd på framsidan så att det bildas en skyddad uteplats framför entrén. Andra 
har i stället öppnare entréer och avgränsande förråd mellan baksidornas uteplatser.
 
Större delen av husen har baksidor med fri utblick mot naturen, där tallarna bokstavligt talat 
når fram till den upphöjda terrassen. Redan när du öppnar ytterdörren har du en fri siktlinje 
genom huset och vidare ut genom vardagsrummets stora fönster. 

För den som föredrar en mer skyddad baksida, med gräsmattor som uppmuntrar till spring och 
lek mellan husen, finns ett sammanhållet kvarter som gränsar mot en gemensam gårdsyta.
 
Alla bostäder kommer att få egen parkering, men du kan själv välja var den ska vara. Vill du par-
kera bilen på din egen uppfart och slippa kånka på tunga matkassar, eller vill du hellre parkera 
bilen en bit bort på en gemensam parkeringsplats för att få plats med familjens alla cyklar?
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För flera av radhusen når skogen bokstavligt talat ända 
fram till knuten. En fantastiskt avkopplande miljö för en 
vardagsmiddag eller en lång helgfrukost.   
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Visionen har varit att skapa en variation gällande det 
exteriöra utförandet och trädgårdarna, så att du som 
boende ska kunna välja en lösning som passar din livs-
situation bäst.
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Slottsparken Bro

Klimat och miljö
Som bostadsutvecklare har vi stor påverkan på människor, miljö och samhälle och 
därigenom ett stort ansvar. Vårt mål är att minimera verksamhetens direkta och indirekta 
påverkan på miljö och klimat, samt skapa förutsättningar för en hållbar förvaltning av våra 
bostadsfastigheter.

Detta innebär att vi arbetar för att minska koldioxidutsläpp, energianvändning och mängden 
avfall, samt strävar mot mer cirkulära materialflöden. Hus med stommar i trä, som här i 
Slottsparken, har i runda mått bara hälften så stort CO2- avtryck som ett hus byggt i betong. 

För att säkerställa att vi bygger med sunda material använder vi oss av Byggvarubedömningen, 
där alla byggrelaterade produkter godkänns utifrån kemiskt innehåll och miljöpåverkan under 
livscykeln. De flesta av våra inredningsval i Arosbostaden är dessutom Svanenmärkta.

Vår ambition är att våra bostadsprojekt certifieras i enlighet med Svanen, för att säkerställa 
sunda och hälsosamma boendemiljöer. En Svanen-certifiering innebär att byggnadens 
påverkan på miljö och människa granskas ur ett livscykelperspektiv. Det ställs bland annat krav 
på energianvändning, kemiska produkter, byggprodukter och en rad innemiljöfaktorer. Svanen 
ställer även krav på kvalitetsstyrning i byggprocessen och på överlämnandet av byggnaden till 
de boende såväl som för förvaltning och drift.

”För mig är det viktigt att
ett boende har hållbara 
materialval som kräver 
minimalt med underhåll 
– ett hem där barn kan 
springa runt och leka.”
Ruzbeh Shamloo
Projektchef, Aros Bostad
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Området
Ta pendeln till city, cykeln till Bro eller promenera till Mälaren

Slottsparkens bostäder är vackert belägna alldeles invid Bro Hof Slotts två golfbanor, vilka sägs 
vara bland de bästa i Europa. Bro Hof Slott, som ursprungligen hette Brogård, har rötter tillbaka 
till medeltiden då gården fungerade som kungsgård. Oavsett om man tycker om att spela golf 
eller ej så bildar slottet och de välskötta banorna en harmonisk miljö för bostadsområdet. 

Utvecklingsområdet Bro Mälarstad sträcker sig från Bro Station ner till Mälarens vatten och blir 
en helt ny stadsdel. Här ska byggas olika typer av bostäder och service i form av butiker, restau-
ranger, skolor och förskolor. Bland husen byggs torg för att skapa naturliga mötesplatser. En ny 
huvudgata kommer att binda samman hela det nya området som är indelade i olika etapper. 

Det finns mängder av aktiviteter att sysselsätta sig med i nya Bro Mälarstad med omgivningar. 
Området omgärdas av flertalet golfbanor och häststall. Den som gillar hästsport kan också ta 
sig en tur till närliggande Bro Park, Europas nyaste galoppbana. 

Om du bor ett stenkast från Mälaren så har du också många fina badplatser att välja bland i om-
rådet och vintern bjuder på fin åkning på långfärdsskridskor. Du som gillar vandring har både 
den nya Kulturstigen som anlagts nere vid vattnet och den vackra Upplands-Bro-leden.

Från Slottsparkens radhus tar du en kort promenad ner till Mälaren där det kommer att finnas 
badplats och strandpromenad längs vattnet. En småbåtshamn och restaurang ska byggas nere 
vid vattnet och en ny cykelväg kommer att förbinda området med Bro station. Den som inte vill 
cykla eller gå kan ta bussen upp till stationen för vidare färd med pendeltåget. 

Med pendeln tar du dig på bara 34 minuter till Stockholm City. Du som gillar shopping har Bar-
karby, Sveriges största outlet, 17 minuter bort med pendeln. Du som gillar att resa har Arlanda 
en dryg halvtimmes bilfärd bort. I Slottsparken bor du alltså i en lugn grön oas men har allt du 
behöver endast en halvtimme bort.

Slottsparken Bro

32



Great Padel

Jensens skola F-3

Jensens skola 4-9
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Bro handelsplats

Slottsparken Bro

Bro-Bålsta Golfklubb

Ådö-Lagnö naturreservat

Rösaringsåsens naturreservat

Thoresta Herrgård

Bro Mälarstrand kulturstig



Great Padel

Bro handelsplats

Slottsparken Bro

Broskolan

Härneviskolan
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Bro stationJ

ICA Supermarket Bro

Bro Hof Slott Golf Club

Bro Mälarstrand kulturstig

Brogrillen

Norrängens förskola

Till Slottsparken Bro är alla välkomna, men området 
passar kanske särskilt bra för familjer med barn. Här 
finns massvis av tillfällen att leka i naturen eller bada 
på någon av områdets badplatser. Området byggs ut 
med nya skolor och förskolor, vilket bidrar till en enklare 
vardag för föräldrarna och många nya vänner för barnen. 
Bara en kort promenad bort ligger Mälaren där det
kommer att finnas badplats och strandpromenad
längs vattnet.

Områdeskarta/flygfoto
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Morgan är restaurangkock sedan många år tillbaka och har nu sadlat om från fine-dining till att ansvara för 
skolmaten i Jensens nya grundskola i Bro Mälarstrand. Skolans campus ligger vackert inbäddat i skogen och 
kommer inom de närmaste åren att rymma 560 elever från förskola till 9:an.

Vilken svängning i karriären. Vad fick dig att byta bröllopsmenyer och konferenser mot skolmat?
Jag har jobbat dryga 20 år som kock, varav de senaste 10 åren i samma kök. Det var en jättefin anläggning, men 
jag började känna att det var dags att göra något nytt när en annons för den här tjänsten dök upp. Det lockade 
mig att få visa att det går att göra riktigt bra skolmat. Och så kändes det roligt att få tillfälle att följa eleverna 
från förskolan ända upp till nionde klass. 

Vad har du för filosofi när du planerar för skolmaten?
Egentligen kan man säga att vi lagar vuxenmat som håller nivån för en riktigt bra lunchrestaurang. Maten ska 
vara av god kvalitet. Man får jobba lite för det, men det går att laga bra mat inom budgeten. Jag har högt driv i 
saker jag gör, så det känns kul. Idag går det 300 barn på skolan, men när den är färdigbyggd kommer vi att laga 
mat till 800 elever, inklusive catering.

Vad lägger du i begreppet ”bra mat”?
Framför allt så ska det vara lagat från grunden. Vi jobbar inte med halvfabrikat utan lagar från scratch, på 
riktigt. Vi kokar egen buljong och bakar eget bröd. Serverar vi hamburgare så är det hembakat bröd och pommes 
frites som vi klyftat själva. Det är viktigt med mycket grönsaker och vi har alltid ett salladsbord. Jag tänker att 
om barnen ser till exempel bönor på bordet varje dag så kommer de till slut våga prova. 

Som vuxen låter ju det här fantastiskt, men hur har barnen reagerat på skolmaten?
Vi har fått väldigt bra respons från både föräldrar och barn, men man kan inte blidka alla på samma dag. Vi har 
växt upp med en tradition som säger att skolmaten ”ska” vara dålig, så man får börja lite i motvind. Jag skriver 
skyltar och pratar med barnen om maten.

Vad är den populäraste rätten?
Lite otippat så är det nog dubbelpanerad fisk med curryremoulad och potatis. Det blir några kilon att laga. 
Hemgjord pizza gillar de också såklart. Vi gjorde napoletansk pizza av tipo ”00” mjöl, med fluffig kant. Det var 
väldigt populärt. Mycket handlar om att inte blanda för konstiga saker. Svarta oliver är jättegott. Köttfärslimpa 
är jättegott. Men om du stoppar oliver i köttfärslimpan då tycker barnen att det är jättekonstigt. 

Vad är din egen favoriträtt?
Det är nog att grilla något enkelt hemma. En god köttbit från någon gård som jag känner till. 

Vad gör du när du inte lagar mat?
Trädgård är min hobby. Blommor och växter. I söndags fick till exempel dahliorna komma fram från vintervilan 
och ner i jorden. Jag har tänkt att jag sätta lite frön hemma så att barnen på skolan får odla lite grönsaker. Peta 
ner lite potatis och plantor med zucchini och morötter i våra pallkragar. Det får bli sådant som växer fort, för 
barnen vill se att det händer saker. 

Hur tror du att det kommer vara att bo i Bro Mälarstad?
Jag tror att det kommer bli riktigt fint för barnfamiljer, med närheten till skogen och vattnet. Det växer så att 
det knakar i området. Första gången jag var här kändes det som om det kunde dyka upp vildsvin och björnar ur 
buskarna. Idag är det på väg att bli en helt ny och levande stadsdel.

Slottsparken Bro

Livet i Slottsparken
Morgan Fredriksson
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Vi har pratat med Victoria som har koll på allt man behöver veta som småbarnsförälder i Upplands-Bro. Hon är 
född och uppvuxen i kommunen, har tre barn som är 1, 4 och 6 år, och jobbar som mäklarassistent samtidigt 
som hon pluggar till mäklare.

Tre småbarn, arbete och studier samtidigt. Det låter som att du har mycket att stå i.
Det blir lite intensivt ibland att plugga parallellt med jobbet, men det funkar! Jag tycker att det är bra att få en 
chans att prova yrket ordentligt så att jag vet vad jag ger mig in på. 

Det låter ju klokt. Är tanken att du ska fortsätta arbeta här i Upplands-Bro?
Ja, jag har bott här i hela mitt liv så jag tänker att det är en fördel för mig som känner till omgivningarna. 
Dessutom trivs jag ju väldigt bra med att bo här själv. 

Vad skulle du säga är det bästa med att bo här?
Jag har alltid känt mig trygg och allt man behöver finns här. Det låter kanske lite lustigt eftersom Upplands-Bro 
inte är så stort, men jag tycker verkligen det. Här finns mysiga caféer och lokala restauranger med riktigt bra 
mat. Det finns aktiviteter att göra både inomhus och utomhus, och så är det gott om naturområden. Vi har även 
varit jättenöjda med förskolan för våra barn. 

Har du något bra tips för ett naturområde som passar att besöka med barn?
Gröna Dalen i Brunna är ett öppet grönområde som är väldigt trevligt i vårsolen. Kommunen har också 
naturreservat med lugna och trevliga klippbad. Men min absoluta favorit är nog Lillsjön i Kungsängen. Där finns 
ett elljusspår som löper genom skogen och en stor strand med lekpark för barnen. 

Finns det något vintertips också?
Vi åker ofta skridskor på vintern. Kungsängens idrottsplats har en stor isbana utomhus där det är bra att åka. 
Att gå till simhallen är också en bra aktivitet som passar för alla åldrar. Det finns även gott om pulkabackar 
eftersom vi har så många naturområden i närheten. 

En annan av våra ambassadörer för Upplands-Bro är Faruk Yildiz. Känner du till Brogrillen?
Ja, absolut. Det är verkligen en lokalt känd grillservering. De har väldigt, väldigt goda och välgjorda 
tunnbrödrullar. 

Är det några fler restauranger du skulle vilja rekommendera?
Ladans café på Öråkers gård är mysigt för fika eller lunch. Där finns hästar och höns, så det är roligt för barnen 
att besöka. Vi har också krogen Golden Cave i Kungsängen som har jättebra mat.

Hinner du med att ha någon egen fritidsaktivitet?
Jadå, jag spelar padel ett par gånger i veckan. Jag kom igång lite senare än mina kompisar, så nu försöker jag 
hinna ikapp genom att träna med en PT varje vecka. Det finns säkert 4-5 padelhallar här och riktigt många gym 
för att vara en så pass liten kommun.

Och så har du ett jättefint instagramkonto. Det måste väl ta en del tid?
Tack så mycket! När jag var mammaledig lade jag ganska mycket tid på instagram. Nu hinner jag inte lika 
mycket, men det är verkligen jättekul.

Slutligen, har du något du vill säga till dem som funderar på att flytta till Bro Mälarstad?
Det har verkligen vuxit upp en egen liten stad där, som jag tror kommer att bli jättebra. Personer som tycker om 
att vara nära naturen kommer att trivas i området.

Slottsparken Bro

Livet i Slottsparken
Victoria Lindgren
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Faruk kom till Bro från Turkiet som 18-åring och har under åren kommit att bli vida känd, inte bara för sina 
prisade tunnbrödrullar utan även sitt stora sociala engagemang. På en direkt fråga hur han skulle beskriva sig 
själv svarar han glatt: ”gammal, men pigg och social”.

Hur kom det sig att du bosatte dig i Bro när du kom till Sverige?
Jag började med att jobba och sedan driva restaurang i Bro 1982, och av en tillfällighet blev det så i kommande 18 
år. 2001 startade jag Brogrillen och drev den tills 2021. Bro kändes hemtrevligt, det var litet men inte för litet och 
”alla kände alla”.

Är det stor skillnad på Bro idag mot hur det var då? 
Både ja och nej. Det som folk kommer till Bro för är detsamma, det vill säga blandningen mellan närhet till 
Stockholm och lantlig miljö samt badplatser. Sen har ju Bro växt väldigt mycket. Tåget gick inte hit när jag 
började och de flesta jobbade i närheten. Det har blivit mer utvecklat och diversifierat när fler från hela landet 
flyttat hit, vilket är till det bättre. 

Vad har varit det bästa respektive mest utmanande med att driva Brogrillen?
Det absolut bästa med att ha drivit Brogrillen är att se generationer växa upp. Från att de var i barnvagn tills att 
de nu har egna barn och fortfarande kommer till mig. Det mest utmanade har varit att det alltid är mycket att 
göra. Förut jobbade jag alltid själv varje dag men nu har jag lite hjälp. Det blir mycket jobb när hela kommunen 
är som ens familj!

Vad tycker du är det bästa med att bo och arbeta i Bro? 
Folket, hundra procent. Det finns fortfarande en känsla av tillhörighet. Man känner igen varandra och vet vilka 
som jobbar på ICA eller Matöppet, man hälsar i centrum och vid bensinmacken. Jag hoppas att vi kan behålla 
vår kultur när Bro växer, att vi ser dem som behöver en hjälpande hand.

Brogrillen beskrivs som en mötesplats lika mycket som en restaurang. Hur kommer det sig?
Hos mig är alla välkomna så länge de inte orsakar problem. Det har blivit en mötesplats tror jag för att folk 
känner sig hemma och trygga. Sen är ju maten uppskattad.

Du har fått en fin utmärkelse som lokal hjälte. Vad ligger bakom utmärkelsen? 
Jag vill kunna hjälpa de som har behov av stöd. Jag har aldrig strävat efter att få priser, men det är såklart 
superkul att det har uppmärksammats. Om någon inte har möjlighet att få mat för dagen så löser jag det åt dem, 
behöver de hjälp med kontakter så försöker jag hjälpa till. Allt egentligen som kan behövas hjälpa till med - med 
en så stor familj blir det stor variation.

Din mat har också uppmärksammats, bland annat genom utmärkelse från tunnbrödrullens vänner 
och samarbete med Erik Videgård.
Jag har alltid brytt mig väldigt mycket om vad jag serverar - det tror jag har gett utslag. Att potatismoset är 
vällagat, att göra egen räksallad och ge ett bra bemötande. Nu kommer folk från hela landet för att äta min 
tunnbrödsrulle och det är det ultimata kvittot på att det har blivit bra! Man kan aldrig få för många val på 
menyn. Min egen favorit är en kokt med bröd, enkel men variationsrik.

Vad tycker du om att det byggs en ny stadsdel, Bro Mälarstad? 
Det är väldigt kul att Bro växer, och att fler få se det som kommunen har att erbjuda. Just Mälarstaden känns 
som ett bra läge att bo på, då det är nära till både tåget och vår största skatt; naturen. Mitt bästa tips är att hitta 
alla smultronställen som det finns gott om och särskilt alla lokala företagare som erbjuder allt möjligt. Och 
såklart pröva den berömda tunnbrödsrullen!

Vad skulle du vilja säga till en person som flyttar hit och aldrig varit i Bro tidigare?  
Kom till mig på inflyttningslunch! Bro välkomnade mig och nu vill jag välkomna folk till Bro.

Slottsparken Bro

Livet i Slottsparken
Faruk Yildiz
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Hållbar helhet
Aros Bostad har utvecklat bostäder i Stockholm och Mälardalen sedan 
2006. När vi planerar och bygger bostäder fokuserar vi på att skapa en 

”hållbar helhet”. Med detta menar vi att man ska trivas och må bra i
våra hus, idag och i många år framöver. 

 
Vi undersöker påverkan och möjligheter; från hur byggnationen 
påverkar miljön till hur vi kan tillgodose en enkel vardag för de 

boende. Tillsammans med utvalda arkitekter skapar vi bostäder med 
genomtänkta funktioner och smarta lösningar som är anpassade för dem 

som vi tror ska bo där. Vi tänker långsiktigt och bygger våra bostäder 
med sunda material och en gestaltning som står sig över tid. 

 
Alla våra bostadskvarter ska bidra till ett säkert och inkluderande 

grannskap, där människor kan mötas och känna sig trygga, oavsett om 
bostaden ligger inne i staden eller utanför. Hållbarhet handlar även om 

att tillse att bostadsprojekten genomförs på ett arbetsmiljömässigt säkert 
sätt samt att vi har en hög affärsetik och är transparenta med

hur vi arbetar.  
 

Ett köp av ett nytt hem är en av livets största investeringar och
förknippat med många stora överväganden. Våra kunder ska känna 
trygghet i sitt bostadsköp, från första visningen fram till inflyttning. 

Därför försöker vi att vara personligt närvarande under hela processen 
så att vi kan säkerställa överlämning av en förening med god ekonomi 

och en bostad som lever upp till vad som utlovats.

Magnus Andersson,
VD Aros Bostad

42



Ett projekt från
Aros Bostad

Pappret broschyren är tryckt på; Munken Kristall,
är FSC®, PEFC™, och EU Eco label- certifierat samt

kontrollerat för Svanenmärkt tryckning.

Bilderna i denna broschyr är renderingar, 
vilket innebär att de färdiga bostäderna

kan ha vissa avvikelser gentemot bilderna.

©2022  Aros Bostadsutveckling AB

arosbostad.se

Slottsparken Bro
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